
www.thornlighting.cz/katalog > Interiérové osvětlení > Vestavná svítidla

Beta Cell

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Výrazný voštinový design s vynikajícím omezováním oslnění a 
vysokou účinností pro kanceláře a vzdělávací prostory

• K dispozici v hranatém provedení ve velikostech 600 a 625 vhodných pro 
modulární stropy a při spojení s požadovaným příslušenstvím pro montáž jej lze 
nainstalovat zavěšením, přisazením nebo do sádrokartonových stropů

• Svítidlo Beta Cell, které nabízí moderní, alternativní vzhled ke standardním 
plochým panelům, je ideálním, nákladově efektivním řešením pro náhradu 
starých stávajících svítidel během projektu modernizace

• 36 LED článků (v uspořádání 6x6), přičemž každý má prizmatickou primární 
čočku pro umožnění vyššího světelného výkonu s nízkým oslňováním a 
uživatelským komfortem

• Snadná instalace s konektory pro připojení k LED předřadníku pootočením a 
zajištěním

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

Materiál/provedení
Rámeček: bílý plech, odstín blížící se RAL9003
LED článek: lisovaný plast
Optický systém: plastová prizmatická čočka

Instalace/montáž
Vhodné pro vestavnou montáž do stropů s mřížkou jako standard a příslušenství pro umožnění instalace do 
sádrokartonových stropů, montáž přisazením a zavěšením.

Pokyny pro objednání

Popis Kód ILCOS Patice hmotnost (kg) Kód SAP

Beta Cell

BETA CELL 3400 Q600 840 HF LED 2,1 96222743

BETA CELL 4100 Q600 840 HF LED 2,1 96222744

BETA CELL 3400 Q600 940 HF LED 2,1 96222745

BETA CELL 4100 Q600 940 HF LED 2,1 96222746

BETA CELL 4100 Q600 830 HF LED 2,1 96222751

BETA CELL 4100 Q600 930 HF LED 2,1 96222753

BETA CELL 4100 Q625 840 HF LED 2,2 96222755

BETA CELL 4100 Q625 940 HF LED 2,2 96222756

BETA CELL 4100 Q625 930 HF LED 2,2 96222759

Beta Cell, stmívatelné

BETA CELL 3400 Q600 840 HFIX LED 2,1 96222747

BETA CELL 4100 Q600 840 HFIX LED 2,1 96222748

BETA CELL 3400 Q600 940 HFIX LED 2,1 96222749

BETA CELL 4100 Q600 940 HFIX LED 2,1 96222750

BETA CELL 4100 Q600 830 HFIX LED 2,1 96222752

BETA CELL 4100 Q600 930 HFIX LED 2,1 96222754

BETA CELL 4100 Q625 840 HFIX LED 2,2 96222757

BETA CELL 4100 Q625 940 HFIX LED 2,2 96222758

BETA CELL 4100 Q625 930 HFIX LED 2,2 96222760

Příslušenství Beta Cell

BETA 3 PLASTERBOARD KIT Q600 2,1 96635030



www.thornlighting.cz/katalog > Interiérové osvětlení > Vestavná svítidla

Beta Cell

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Popis Kód ILCOS Patice hmotnost (kg) Kód SAP

BETA 3 IQ BEAM SURFACE MOUNT KIT Q600 1,9 96635031

BETA 3 IQ BEAM SURFACE MOUNT KIT Q625 2 96635033

BETA 3 SUSPENSION KIT SQUARE 0,125 96635035


